
ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ 
ВІДДІЛЕННЯ МАЛОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 4бооі,

м. Тернопіль, вул. Січових Стрільців, 13, тел. (0352) 25-95-76, факс: (0352) 25-88-25,e-mail: mantemopil@ukr.net

НАКАЗ № 44

від 13. 11. 2020 р.

Про проведення у 2020/2021 н. р. 
обласного літературного конкурсу 
«Акорди творчості»

Відповідно до плану роботи Тернопільського обласного комунального 
територіального відділення Малої академії наук України на 2020 рік та листа від 
06.10.2020 року № 57 «Про проведення обласного літературного конкурсу 
«Акорди творчості», з метою розвитку літературних здібностей обдарованої 
учнівської молоді та реалізації творчого потенціалу учнів-членів територіального 
відділення МАН України.

наказую:

1. Організувати та провести 2 грудня 2020 року II етап обласного 
літературного конкурсу «Акорди творчості» в режимі онлайн (план проведення 
додається).

(додаток 1)
2. Затвердити склад оргкомітету і журі.

(додатки 2, 3).

3. Відзначити кращі творчі роботи учасників літературного конкурсу 
грамотами, дипломами.

¥ . . . . . .4. Методистам редакційно-видавничого відділення і філології та
мистецтвознавства:

4.1. Розробити і представити членам журі оціночні картки для учасників 
Конкурсу в усіх номінаціях.

4.2. Узагальнити підсумки проведення II етапу літературного конкурсу 
«Акорди творчості», оприлюднити інформацію на сайті закладу і 
підготувати твори переможців для видання у збірці «Акорди творчості».

4.3. Бухгалтерії (Свергун В. Б.) підготувати кошторис витрат заходу для 
затвердження.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з
навчальн%виховної роботи Штуку С. В.

Директор
°  V . . I

т л - -іьие
ГІРЙТОРІАЛЬНЕ

Гаврилевська О Б . 
ШтукаС. В. С Г  
25-95-76

О. М. Мигайчук

mailto:mantemopil@ukr.net

